5431 del 24/05/2007, così come modificato con Delibera del Comitato
Portuale n. 19, del 22/12/2011, successivamente approvata dal Ministero ai Trasporti con nota
M_TRA/PORTI/Prot. n. 3877 del 23/03/2012;
si riconosce a CFLI per il 2026 un contributo in conto esercizio di euro 75.000,00
(settantacinquemila/00) e si chiede di provvedere al pagamento, in linea con la richiesta del 28
gennaio 2026 (prot. AdSP MAS 2509/2026) in termini di acconto per euro 37.500,00
(trentasettemilacinquecento/00), dando atto allo stesso tempo che la richiesta ha luogo ad
esercizio-attività da poco avviata e che il definitivo riconoscimento dell’importo nonché della
parte a saldo avrà luogo previa relazione e rendicontazione delle attività svolte.
La somma viene impegnata al capitolo n.